



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CapaCity Holding ApS

Søholmvej 33, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 20 15 65 03

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Søren Leth Truelsen

Dirigent PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapaCity Holding ApS Søholmvej 33 3480 Fredensborg
	Telefon: 49 16 10 00 Telefax: 49 16 10 01
	CVR-nr.: 20 15 65 03 Stiftet: 15. juni 1997 Hjemsted: Fredensborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Leth Truelsen Kirsten Rie Truelsen
Direktion	Søren Leth Truelsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V Jyske Bank, Havneholmen 29, 1561 København
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 8-10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	CapaCity Agro ApS, Fredensborg Kommune

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-60	-37	-30	-32	-28
Resultat af primær drift	-60	-37	-30	-32	-28
Finansielle poster, netto	86.372	990	3.528	29	148
Årets resultat	85.994	953	3.498	-2	119
Balance:					
Balancesum	71.674	7.980	7.289	6.607	6.518
Egenkapital	70.968	5.074	5.122	1.624	1.626

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.994 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-60.291	-36.962
Driftsresultat	-60.291	-36.962
Indtægter af kapitalinteresser	82.311.314	928.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.203	0
Andre finansielle indtægter	4.286.148	163.884
Øvrige finansielle omkostninger	-500.962	-102.681
Resultat før skat	86.311.412	952.577
1 Skat af årets resultat	-317.570	0
Årets resultat	85.993.842	952.577
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	65.893.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.423
Disponeret i alt	85.993.842	952.577

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0
3	Kapitalinteresser	46.585	3.682.120
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	267.377	534.752
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.964</u>	<u>4.216.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>313.964</u>	<u>4.216.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.485.294	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.904.043	3.685.555
	Andre tilgodehavender	29.046.073	76.089
	Tilgodehavender i alt	<u>43.435.410</u>	<u>3.761.644</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.899.440	0
	Værdipapirer i alt	<u>26.899.440</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.024.740	1.146
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.359.590</u>	<u>3.762.790</u>
	Aktiver i alt	<u>71.673.554</u>	<u>7.979.662</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>70.843.136</u>	<u>4.949.294</u>
	Egenkapital i alt	<u>70.968.136</u>	<u>5.074.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.808.506</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.808.506</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	120.138
5	Selskabsskat	305.881	0
	Anden gæld	<u>399.537</u>	<u>976.724</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.418</u>	<u>1.096.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>705.418</u>	<u>2.905.368</u>
	Passiver i alt	<u>71.673.554</u>	<u>7.979.662</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.996.717	5.121.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.423	-47.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.949.294	5.074.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.893.842	65.893.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.100.000	20.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.100.000	-20.100.000
	125.000	70.843.136	70.968.136

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.570	0
	317.570	0
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	2	0
Kostpris 30. juni 2024	2	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CapaCity Holding ApS
CapaCity Agro ApS, Fredensborg Kommune	100 %	-454.085	-10.000	2

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	3.682.120	3.662.120		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Afgang i årets løb	-3.635.535	0		
Kostpris 30. juni 2024	<u>46.585</u>	<u>3.682.120</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>46.585</u>	<u>3.682.120</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CapaCity Holding ApS
Humlefyrd Holding ApS, Fredensborg	50 %	-6.957.103	-1.208.858	26.585
Humlefyrd Ejendomme ApS, Brøndby	50 %	<u>38.090</u>	<u>-39.238</u>	<u>20.000</u>
				<u>46.585</u>
			<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2023			534.752	534.752
Kostpris 30. juni 2024			<u>534.752</u>	<u>534.752</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023			0	0
Årets nedskrivninger			-267.375	0
Nedskrivninger 30. juni 2024			<u>-267.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024			<u>267.377</u>	<u>534.752</u>
5. Selskabsskat				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			317.570	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-11.689	0
			<u>305.881</u>	<u>0</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede investerings- forenings- beviser</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	5.232.689	11.973.205	9.459.748
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	638.503	34.541	1.303.922

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for bankgæld i en associeret virksomhed, i årsrapporten præsenteret som kapitalinteresse, samt bankgæld i dennes dattervirksomhed. Virksomhedernes samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.503 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 306 t.kr.